4 5
PHORMA
ID CODE: 89
Design: Esse- Ci
PHORMA è il nuovo sistema sviluppato per realizzare
composizioni libere.
Con PHORMA è possibile creare facilmente perimetri
che si modulano sulla geometria di un ambiente o di un

Diffusore in metacrilato satinato per emissione
omogenea UGR<22. Emissione diretta/indiretta.
Driver integrato. Testate non incluse (vedere accessori a p.16)
EMISSIONE DIRETTA // INDIRETTA
TEMPERATURA COLORE     4000K
TEMPERATURA COLORE     4000K
3000K
3000K
mm Pot. Mod. Diretta Pot. Mod. Indiretta
1145 16W 4W
1435 20W 9W
1720 24W 13W
2008 28W 17W
2295 32W 20W
COD lm mm
89PG12L49L 12W 1326 860
89PG16L49L 16W 1768 1145
89PG20L49L 20W 2210 1435
89PG24L49L 24W 2652 1720
89PG28L49L 28W 3090 2008
89PG32L49L 32W 3536 2295
COD lm mm
89DI20PGL49L 20W 2089 1145
89DI29PGL49L 29W 2958 1435
89DI37PGL49L 37W 3774 1720
89DI45PGL49L 45W 4606 2008
89DI52PGL49L 52W 5323 2295
COD lm mm
89PG12L39L 12W 1296 860
89PG16L39L 16W 1728 1145
89PG20L39L 20W 2160 1435
89PG24L39L 24W 2592 1720
89PG28L39L 28W 3020 2008
89PG32L39L 32W 3456 2295
COD lm mm
89DI20PGL39L 20W 2032 1145
89DI29PGL39L 29W 2871 1435
89DI37PGL39L 37W 3363 1720
89DI45PGL39L 45W 4472 2008
89DI52PGL39L 52W 5168 2295
10 11
IP 40 IP 40
100
860/1145/1435/1720/2008/2295 1145/1435/1720/2008/2295

UGR<19 per ambienti con video terminale.
Emissione diretta/indiretta.
Driver integrato. Testate non incluse (vedere accessori a p.16)
EMISSIONE DIRETTA // INDIRETTA
3000K
3000K
TEMPERATURA COLORE     4000K
TEMPERATURA COLORE     4000K
mm Pot. Mod. Diretta Pot. Mod. Indiretta
1145 16W 4W
1435 20W 9W
1720 24W 13W
2008 28W 17W
2295 32W 20W
COD lm mm
89DPL12L49L 12W 1254 860
89DPL16L49L 16W 1673 1145
89DPL20L49L 20W 2091 1435
89DPL24L49L 24W 2509 1720
89DPL28L49L 28W 2923 2008
89DPL32L49L 32W 3345 2295
COD lm mm
89DI20DPLL49L 20W 2008 1145
89DI29DPLL49L 29W 2843 1435
89DI37DPLL49L 37W 3627 1720
89DI45DPLL49L 45W 4426 2008
89DI52DPLL49L 52W 5115 2295
COD lm mm
89DPL12L39L 12W 1226 860
89DPL16L39L 16W 1635 1145
89DPL20L39L 20W 2043 1435
89DPL24L39L 24W 2452 1720
89DPL28L39L 28W 2857 2008
89DPL32L39L 32W 3269 2295
COD lm mm
89DI20DPLL39L 20W 1953 1145
89DI29DPLL39L 29W 2759 1435
89DI37DPLL39L 37W 3232 1720
89DI45DPLL39L 45W 4298 2008
89DI52DPLL39L 52W 4966 2295
12 13
IP 40 IP 40
PHORMA
755/930/1120/1296/1480

Testate non incluse (vedere accessori a p.16)
OTTICA OTTICA
PHORMA CURVE PG PHORMA CURVE PG
BIEMISSIONE
3000K
3000K
TEMPERATURA COLORE     4000K
TEMPERATURA COLORE     4000K
EMISSIONE DIRETTA // INDIRETTA
mm Pot. Mod. Diretta Pot. Mod. Indiretta
930 20W 5W
1120 24W 8W
1296 28W 10W
1480 32W 13W
COD lm mm
89PG16L49C 16W 1768 755
89PG20L49C 20W 2210 930
89PG24L49C 24W 2652 1120
89PG28L49C 28W 3094 1296
89PG32L49C 32W 3536 1480
COD lm mm
89DI25PGL49C 25W 2489 930
89DI32PGL49C 32W 3186 1120
89DI38PGL49C 38W 3784 1296
89DI45PGL49C 45W 4481 1480
COD lm mm
89PG16L39C 16W 1728 755
89PG20L39C 20W 2160 930
89PG24L39C 24W 2592 1120
89PG28L39C 28W 3024 1296
89PG32L39C 32W 3456 1480
COD lm mm
89DI25PGL39C 25W 2411 930
89DI32PGL39C 32W 3086 1120
89DI38PGL39C 38W 3664 1296
89DI45PGL39C 45W 4339 1480
14 15
IP 40 IP 40
100
PHORMA

Emissione diretta/indiretta.
Driver non integrato: da posizionare su corpo PHORMA LINE o da remotizzare.
Testate non incluse (vedere accessori a p.16)
OTTICA OTTICA
3000K
3000K
TEMPERATURA COLORE     4000K
TEMPERATURA COLORE     4000K
EMISSIONE DIRETTA // INDIRETTA
mm Pot. Mod. Diretta Pot. Mod. Indiretta
930 20W 5W
1120 24W 8W
1296 28W 10W
1480 32W 13W
COD lm mm
89DPL16L49C 16W 1673 755
89DPL20L49C 20W 2091 930
89DPL24L49C 24W 2509 1120
89DPL28L49C 28W 2927 1296
89DPL32L49C 32W 3345 1480
COD lm mm
89DI25DPLL49C 25W 2404 930
89DI32DPLL49C 32W 3077 1120
89DI38DPLL49C 38W 3654 1296
89DI45DPLL49C 45W 4327 1480
COD lm mm
89DPL16L39C 16W 1635 755
89DPL20L39C 20W 2043 930
89DPL24L39C 24W 2452 1120
89DPL28L39C 28W 2861 1296
89DPL32L39C 32W 3269 1480
COD lm mm
89DI25DPLL39C 25W 2327 930
89DI32DPLL39C 32W 2979 1120
89DI38DPLL39C 38W 3538 1296
89DI45DPLL39C 45W 4189 1480
16 17
PHORMA
ID CODE: 89
CC CS